36. Si defecerint leges istae coram me, dicit Dominus: tunc et semen Israel deficiet, ut non sit gens coram me cunctis diebus.

37. Haec dicit Dominus: Si mensurari potuerint caeli sursum, et investigari fundamenta terrae deorsum: et ego abiciam universum semen Israel propter omnia, quae fecerunt, dicit Dominus.

38. Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et aedificabitur civitas Domino à turre Hananeel usque ad portam anguli.

39. Et exhibit ultra norma mensurae in conspectu eius super collem Gareb: et circuit Goatha,

40. Et omnem vallem cadaverum, et cineris, et universam regionem mortis, usque ad torrentem Cedron, et usque ad angulum portae eorum Orientalis, Sanctum Domini: non evelletur, et non destruetur ultra in perpetuum.

tur ultra in perpetuum.

do al Señor, quien tendrá de él un cuidado particular; de modo, que no será jamas arrancado ni destruido."

¶ 40. Si se quiere seguir el orden de los tiempos, parece necesario retroceder de aquí á los capítulos xxvii. y xxviii. Véase el prefacio.

CAPITULO XXXII.

Compra Jeremías un campo, cuyo contrato es una señal del restablecimiento de Judá: dirige al Señor sus oraciones. Venganzas de Dios contra su pueblo infiel, y promesas de su restauracion.

1. VERBUM, quod factum est ad Ieremiam à Domino in anno decimo Sedeciae regis Iuda: ipse est annus decimus octavus Nabuchodonosor.

2. Tunc exercitus regis Babylonis obsidebat Ierusalem: et Ieremias propheta erat clausus in atrio carceris, qui erat in domo regis Iuda.

3. Clauserat enim eum Sedecias rex Iuda, dicens: Quare vaticinaris, dicens: Haec dicit Dominus: Ecce ego dabo civitatem istam in manus regis Babylonis, et capiet eam?

4. Et Sedecias rex Iuda non effugiet de manu Chaldaeorum: sed tradetur in manus regis Babylonis: et loquetur os eius cum ore illius, et oculi eius oculos illius videbunt.

5. Et in Babylonem ducet Sedeciam: et ibi erit donec visitem eum, ait Dominus: si autem dimicaveritis adversum Chaldaeos, nihil prosperum habebitis.

6. Et dixit Ieremias: Factum est verbum Domini ad me, dicens:

7. Ecce Hanameel filius Sellum patruelis tuus veniet ad te, dicens: Eme tibi agrum meum, qui est in Anathoth: tibi

1. Esto dijo el Señor á Jeremías el año décimo de Sedecías, rey de Judá, que corresponde al año décimo-octavo de Nabucodonosor.

2. Sitiaba entonces á Jerusalem el ejército del rey de Babilonia, y estaba preso el profeta Jeremías en el patio de la cárcel que habia en la casa del rey de Judá.

3. Porque Sedecías, rey de Judá, lo habia puesto preso, diciendo: ¿Por qué nos dices en tus profecias: Esto dice el Señor: Yo entregaré esta ciudad en poder del rey de Babilonia, y la tomará,